Buszeiten ab September 2021/2022

Marienstein Feuerwehr
Marienstein Zementwerk
Marienstein alte Schule
Schule Waakirchen

Keilsried

Krottenthal am Weiher
Krottenthal Gewerbegebiet
Berg

Staudach

Freikircherl

Rieder

Schule Waakirchen

Piesenkam Feuerwehr
Schaftlach Bahnhof
Schaftlach Feuerwehr
Point

Schule Waakirchen

7.20 Uhr
7.22 Uhr
7.26 Uhr
7.34 Uhr

7.16 Uhr
7.24 Uhr
7.26 Uhr
7.27 Uhr
7.28 Uhr
7.41 Uhr
7.42 Uhr
7.47 Uhr

7.20 Uhr
7.22 Uhr
7.26 Uhr
7.28 Uhr
7.34 Uhr



