Buszeiten ab September 2021/2022

Marienstein Feuerwehr	7.20 Uhr
Marienstein Zementwerk	7.22 Uhr
Marienstein alte Schule	7.26 Uhr
Schule Waakirchen	7.34 Uhr
Keilsried Krottenthal am Weiher Krottenthal Gewerbegebiet Berg Staudach Freikircherl Rieder Schule Waakirchen	7.16 Uhr 7.24 Uhr 7.26 Uhr 7.27 Uhr 7.28 Uhr 7.41 Uhr 7.42 Uhr 7.47 Uhr
Piesenkam Feuerwehr	7.20 Uhr
Schaftlach Bahnhof	7.22 Uhr
Schaftlach Feuerwehr	7.26 Uhr
Point	7.28 Uhr
Schule Waakirchen	7.34 Uhr